
1 / 5 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml allegati: 4 
 
 
Oggetto: Programma Operativo Regionale FESR 2014- 2020. Deliberazione di Giunta 

regionale n. 1104 del 13 luglio 2017. Asse 3. Azion e 3.4.1 “Bando per il 
sostegno a progetti di promozione dell'export sviluppati da Reti Innova tive 
Regionali e Distretti Industriali”. 
Approvazione della graduatoria regionale delle doma nde ammissibili, di 
finanziabilità ed impegno di spesa. Approvazione dell'elenco delle 
domande non ammesse al sostegno.  

 
 

Note per la trasparenza   

Struttura competente:  Area Gestione FESR - PO Coordinamento istruttorie e attività di controllo FESR 

Responsabile del procedimento:  Alessandro Rama 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili ed individuazione delle domande 
finanziabili con relativo impegno di spesa. Approvazione elenco domande non ammissibili 

Importo della spesa prevista:  € 1.534.911,50 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l’AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 93 del 15 maggio 2017 con il quale è stato conferito al Dott. 

Paolo Rosso l’incarico di Dirigente dell'Area gestione FESR; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015; 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 

AVEPA prot. 180635/2017 del 27.12.2017 - rep. 24/2017 - class. VI/9



2 / 5 

• n. 1104 del 13 luglio 2017 che ha approvato il bando per il sostegno a progetti di 
promozione dell'export sviluppati da Reti Innovative Regionali e Distretti Industriali, ai 
sensi dell’Azione 3.4.1 del POR FESR 2014-2020 “Progetti di promozione dell'export 
destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale”; 

• n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.); 

• n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, 
comma 6 della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
VISTI i seguenti decreti del Direttore di AVEPA: 

• n. 137 del 14 luglio 2017 di adozione del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-
2020; 

• n. 143 del 25 luglio 2017 di adozione del Manuale di nomina e funzionamento delle 
Commissioni Tecniche di Valutazione; 

• n. 215 del 22 dicembre 2017 di adozione del Manuale unico procedurale dell’Azione 3.4.1; 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 10 del bando, la modalità di valutazione delle domande 

di sostegno è di tipo valutativo a graduatoria e che la domanda di sostegno è sottoposta: 
• alla verifica amministrativa da parte di AVEPA in merito alla sussistenza dei requisiti 

richiesti per l'accesso ai benefici; 
• in caso di esito positivo dell'istruttoria amministrativa, alla valutazione tecnica del progetto 

da parte della Commissione Tecnica di Valutazione (CTV), con assegnazione anche dei 
punteggi necessari alla predisposizione della graduatoria sulla base dei criteri di 
valutazione previsti all'art. 10, c. 5 del bando; 

 
VISTO il Decreto del Direttore di AVEPA n. 189 del 20 novembre 2017, con il quale è stata 

nominata la Commissione Tecnica di Valutazione (CTV) composta da tre membri di comprovata 
esperienza che ha operato in conformità alle disposizioni stabilite dall’Agenzia con il Decreto n. 
143/2017; 

 
PRESO ATTO che alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande tramite 

procedura SIU sono state presentate n. 17 domande per un importo di contributo richiesto di euro 
2.126.684,26; 

 
PRESO ATTO che la deliberazione della Giunta regionale n. 1104/2017 ha previsto per 

l’Azione 3.4.1 un budget di spesa complessivo di euro 3.000.000,00; 
 
PRESO ATTO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dai suoi componenti e agli atti 

dell’AVEPA – Area Gestione FESR, si è riunita nelle sedute del 4, 5, 18 e 22 dicembre 2017, al fine 
di esaminare le proposte progettuali e attribuire i punteggi utili alla composizione della graduatoria 
di ammissibilità alla concessione del sostegno; 

 
CONSIDERATO che in ordine alle procedure istruttorie relative, tra l’altro anche all’Azione di 

cui all’oggetto, sono intervenuti dei chiarimenti interpretativi da parte sia dell’Autorità di Gestione che 
della Direzione regionale competente che hanno consentito all’Agenzia e alla CTV di formulare le 
risultanze valutative rinvenibili nel presente decreto; 

    
PRESO ATTO che: 

• AVEPA ha determinato la non ammissibilità dal punto di vista amministrativo di cui al 
bando in parola di n. 3 (tre) domande di sostegno; 



3 / 5 

• la CTV, come da risultanze dell’attività di valutazione svolta e verbalizzata, ha determinato 
l'ammissibilità sotto il profilo tecnico, progettuale e dei punteggi attribuibili di n. 12 (dodici) 
domande di sostegno e la conseguente idoneità ad essere ammessi alla graduatoria di n. 
12 (dodici) progetti; 

 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA): 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
“esenzione” nonché della clausola Deggendorf; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 2550); 
• ogni aiuto individuale alle imprese aderenti all’aggregazione, così come previsto 

dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115, è stato registrato prima 
della concessione dello stesso, con la conseguente attribuzione dello specifico codice 
identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così come riportato nell’allegato D ); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verranno trasmessi, entro venti giorni dalla 
data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

 
RAVVISATO che i progetti ammissibili alla composizione della graduatoria sono n. 12 (dodici) 

per una somma complessiva di contributo di euro 1.534.911,50, inferiore al budget messo a 
disposizione dalla Giunta regionale, per cui si determina il finanziamento di tutte le n. 12 (dodici) 
domande di sostegno ammissibili; 

 
RITENUTO pertanto, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR e 

dalla CTV, nonché della disponibilità finanziaria sopra specificata: 
• di procedere all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili e, 

nell’ambito della stessa, all’individuazione delle domande finanziabili (allegato A ) 
assumendo contestualmente il relativo impegno; 

• di procedere all’individuazione nell’allegato B : 
o dell’importo di spesa e di sostegno finanziario per ciascun componente ammesso di 

ogni Rete o Distretto; 
o degli eventuali componenti non ammessi della Rete o Distretto, con le relative 

motivazioni sintetiche; 
• di procedere all’individuazione delle domande non ammissibili con le relative motivazioni 

sintetiche (allegato C ), demandando a successiva comunicazione individuale i dettagli 
delle suddette motivazioni; 

 
RITENUTO opportuno, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle risorse 

disponibili a bilancio, imputare le somme da impegnare in più annualità prevedendo una quota del 
47% nell’anno 2017 e la restante quota nell’anno 2018; 

 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare ai capitoli di seguito indicati: 

• capitolo n. 102562 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 "Competitività dei sistemi produttivi" 
- Quota comunitaria - Altri trasferimenti in conto capitale, (DEC. UE 17/08/2015, N. 
5903); 

• capitolo n. 102563 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 " Competitività dei sistemi produttivi" 
- Quota statale - Altri trasferimenti in conto capitale (DEC. UE 17/08/2015, N. 5903); 

• capitolo n. 102564 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 " Competitività dei sistemi produttivi" 
- Quota regionale - Altri trasferimenti in conto capitale (DEC. UE 17/08/2015, N. 5903); 

 
 

DECRETA 
 

1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili 
relativamente al “Bando per il sostegno a progetti di promozione dell'export sviluppati da Reti 
Innovative Regionali e Distretti Industriali” a valere sull’Azione 3.4.1 “Progetti di promozione 
dell'export destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o 



4 / 5 

settoriale” di cui alla deliberazione n. 1104 del 13 luglio 2017, per l’importo di spesa 
ammissibile e relativo contributo indicato per ciascuno dei soggetti beneficiari, secondo quanto 
riportato all’allegato A , parte integrante del presente provvedimento; 

 
2. di individuare, sulla scorta delle disponibilità finanziarie indicate dalla Giunta regionale, la 

finanziabilità di tutte le domande ricomprese nell’allegato A per una somma complessiva di 
euro 1.534.911,50; 

 
3. di determinare l’importo di spesa e di sostegno finanziario, nelle somme a fianco di ciascuno 

riportate, per ognuno dei componenti le Reti o Distretti ammessi al finanziamento, secondo i 
prospetti riportati nell’allegato B , indicando altresì nel medesimo allegato gli eventuali 
componenti non ammessi della Rete o Distretto; 

 
4. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative sintetiche 

motivazioni riportate nell’allegato C , precisando che con successiva comunicazione 
individuale verrà data compiuta esposizione delle suddette motivazioni; 

 
5. di individuare, per ciascun soggetto finanziato, il codice identificativo “Codice Concessione 

RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato D , ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 
Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
6. di impegnare, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle risorse disponibili a 

bilancio il budget di spesa disponibile in una quota del 47% nell’anno 2017 e la restante somma 
nell’anno 2018 per gli importi in euro di seguito specificati: 
 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 
IMPORTO 

ESIGIBILE NEL 
2017 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2018 

CODICE V livello del 
piano finanziario dei 

conti 

102562 

POR FESR 2014-2020 - 
Asse 3 " Competitività dei 
sistemi produttivi" - Quota 
comunitaria - Altri 
trasferimenti in conto 
capitale, (DEC. UE 
17/08/2015, N. 5903) 

8 359.998.14 407.457,61 

U.2.03.03.03.999  
“Contributi agli  
investimenti a altre  
imprese” 

102563 

POR FESR 2014-2020 - 
Asse 3 " Competitività dei 
sistemi produttivi" - Quota 
statale - Altri trasferimenti in 
conto capitale (DEC. UE 
17/08/2015, N. 5903) 

8 251.998,70 285.220,33  

U.2.03.03.03.999  
“Contributi agli  
investimenti a altre  
imprese” 

102564 

POR FESR 2014-2020 - 
Asse 3 " Competitività dei 
sistemi produttivi" - Quota 
regionale - Altri 
trasferimenti in conto 
capitale (DEC. UE 
17/08/2015, N. 5903) 

8 108.003,16 122.233,56 

U.2.03.03.03.999  
“Contributi agli  
investimenti a altre  
imprese” 

 
7. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto 
dalla deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
8. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di Attuazione per gli adempimenti di competenza; 
 
9. avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato 
ne abbia avuto piena conoscenza; 



5 / 5 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 
 

 
Paolo ROSSO 

(sottoscritto con firma digitale) 



Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO

PUNTEGGIO 

AMMESSO 

NUMERO 

PARTECIPANTI 
QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

1 F 10063446 554 00790870257

CONSORZIO SPRING STRATEGIC PARTNERSHIP FOR RESEARCHED-

BASED, INNOVATIVE AND NETWORKED GROWTH 151.400,00€         75.700,00€         89 5 37.850,00€         26.495,00€         11.355,00€           

2 F 10063162 554 03207530241 CONSORZIO ASSOCIAZIONE VINI VERONESI 107.454,00€         53.727,00€         72 8 26.863,50€         18.804,45€         8.059,05€             

3 F 10063424 554 04131820260 CONSORZIO VIR - VENETO IN RETE 300.000,00€         150.000,00€       69 4 75.000,00€         52.500,00€         22.500,00€           

4 F 10063532 554 03337920262

CONSORZIO TUTELA DEL VINO CONEGLIANO VALDOBBIADENE 

PROSECCO 215.424,00€         107.712,00€       67 14 53.856,00€         37.699,20€         16.156,80€           

5 F 10063526 554 04248670285 CONSORZIO VIR - VENETO IN RETE 282.600,00€         141.300,00€       62 3 70.650,00€         49.455,00€         21.195,00€           

6 F 10062363 554 00405060286 CONSORZIO VIR - VENETO IN RETE 300.000,00€         150.000,00€       61 3 75.000,00€         52.500,00€         22.500,00€           

7 F 10063504 554 00790870257

RIBES PER L'ECOSISTEMA SALUTE E L'ALIMENTAZIONE SMART 

S.C.A.R.L. 299.500,00€         149.750,00€       57 4 74.875,00€         52.412,50€         22.462,50€           

8 F 10063678 554 03207530241 COOP. SERVICES S.C.R.L. 291.880,00€         145.940,00€       53 6 72.970,00€         51.079,00€         21.891,00€           

9 F 10063705 554 04131820260 BRUNO ZAMPA S.R.L. 300.000,00€         150.000,00€       53 3 75.000,00€         52.500,00€         22.500,00€           

10 F 10062567 554 03337920262 RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO 272.365,00€         136.182,50€       44 6 68.091,25€         47.663,88€         20.427,38€           

11 F 10063692 554 04248670285 RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO 256.600,00€         128.300,00€       44 6 64.150,00€         44.905,00€         19.245,00€           

12 F 10063538 554 00405060286

RIBES PER L'ECOSISTEMA SALUTE E L'ALIMENTAZIONE SMART 

S.C.A.R.L. 292.600,00€         146.300,00€       41 4 73.150,00€         51.205,00€         21.945,00€           

3.069.823,00€      1.534.911,50€   

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 3.4.1  DGR 1104/2017 1 / 1



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE

RAGIONE SOCIALE  SPESA AMMESSA 

TOTALE 

AGGREGAZIONE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO TOTALE 

AGGREGAZIONE

 SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

1 F  10063446   554
95130420243 CONSORZIO SPRING STRATEGIC PARTNERSHIP FOR RESEARCHED-BASED, 

INNOVATIVE AND NETWORKED GROWTH
151.400,00€             75.700,00€               -€                           

2 F  10063446   554 00616510285 SAEN S.R.L. 24.500,00€              

3 F  10063446   554 02720940242 LPM S.P.A. 17.400,00€              

4 F  10063446   554 01008540286 TECNOLABOR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (IN FORMA ABBREVIATA 

TECNOLABOR S.R.L.)

15.000,00€              

5 F  10063446   554 00822690236 ZANARDI FONDERIE S.P.A. 72.500,00€              

6 F  10063446   554 00599320223 ENGINSOFT S.P.A. 22.000,00€              

7 F  10063162 554 80010400234 CONSORZIO ASSOCIAZIONE VINI VERONESI 107.454,00€             53.727,00€               -€                           

8 F  10063162 554

00723820239 CANTINA DELIBORI WALTER S.R.L. DENOMINAZIONE CHE POTRA' ESSERE INDICATA IN 

UNA O PIU' DELLE SEGUENTI SIGLE: C.D.W., ANTICA CORTE, CORTEGIARA, CORTEG 8.232,00€                 

9 F  10063162 554 02396340230 CANTINE LENOTTI S.R.L. 6.142,00€                 

10 F  10063162 554 00995780228 CANTINA VINI ARMANI A. - TERRE DOMINICI SRL 9.062,00€                 

11 F  10063162 554 04142840232 CANTINA F.LLI ZENI S.R.L. 7.374,00€                 

12 F  10063162 554

01289140236 GIUSEPPE CAMPAGNOLA, C. & G., VILLA ROCCA, CA.GI.VA., VIGNALE, CASA VINICOLA 

VALVIN, LE VIGNE DELL'OLMO, IL BROLO, CASTELSOLE, BAROCCO, CATALDO, LA S 7.372,00€                 

13 F  10063162 554

00107370231 TINAZZI / CA'VI-TI / CASA VITIVINICOLA TINAZZI / VI.VI.E. / CAMPOPIAN / TENUTA 

VALLESELLE / CANTINE SAN GIORGIO / CA'DE ROCCHI / LE DUE GIARE / FEUDO 20.888,00€              

14 F  10063162 554 03359140237 ZENATO AZIENDA VITIVINICOLA S.R.L. 42.856,00€              

15 F  10063162 554 00225610237 ALDEGHERI SRL 5.528,00€                 

16 F 10063424   554 04483950236 CONSORZIO VIR - VENETO IN RETE 300.000,00€             150.000,00€             -€                           

17 F 10063424   554 00730120268 CONSORZIO TUTELA DEL VINO CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO 120.000,00€            

18 F 10063424   554 01802300267 CONSORZIO PER LA TUTELA DEI VINI DEL MONTELLO E DEI COLLI ASOLANI 30.000,00€              

19 F 10063424   554 02864630237 CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO D O C 30.000,00€              

20 F 10063424   554 00648440238 CONSORZIO TUTELA VINI SOAVE E RECIOTO DI SOAVE 120.000,00€            

21 F 10063532 554 00730120268 CONSORZIO TUTELA DEL VINO CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO 215.424,00€             107.712,00€             -€                           

22 F 10063532 554 01792940262 A.C. - S.R.L. 26.884,00€              

23 F 10063532 554 02248500262 COLESEL SPUMANTI S.R.L. 34.384,00€              

24 F 10063532 554 01230070268 ZARDETTO SPUMANTI SRL 11.192,00€              

25 F 10063532 554 00174380261 CARPENE' MALVOLTI S.P.A. 37.212,00€              

26 F 10063532 554 01840250268 SALATIN SRL 4.962,00€                 

27 F 10063532 554 04682650264 SOCIETA' AGRICOLA COLVENDRA' S.R.L. 4.270,00€                 

28 F 10063532 554

04143140269 BM, BOMO, BOMO SRL, TERRE NARDIN, BORGO GRITTI, CORTE GUIZZA, CORTE DELLE 

ROSE, BORGO MOLINO, BORGO MOLINO SRL, BORGO MOLINO VIGNE & VINI, BORGO 

MOLI

19.616,00€              

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.4.1 DGR 1104/2017 1 / 3



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE

RAGIONE SOCIALE  SPESA AMMESSA 

TOTALE 

AGGREGAZIONE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO TOTALE 

AGGREGAZIONE

 SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

29 F 10063532 554 03262570264 DE FAVERI SPUMANTI SRL 6.576,00€                 

30 F 10063532 554 02494140268 BORTOLIN ANGELO SPUMANTI SAS DI BORTOLIN DESIDERIO & C 6.002,00€                 

31 F 10063532 554
00529600264 MASOTTINA S.P.A. POTRA' OPERARE ANCHE CON LA DENOMINAZIONE ABBREVIATA 

MA. S.P.A.
28.616,00€              

32 F 10063532 554
00609850268 AZIENDA VINICOLA SAN GIOVANNI DI PERINI DORIGO BERNARDETTE & C. S.R.L.

4.788,00€                 

33 F 10063532 554 01163050261 BORTOLOMIOL S.P.A. 21.460,00€              

34 F 10063532 554 02224960266 CARMINA AZIENDA LOGGIA DEL COLLE S.R.L. 4.616,00€                 

35 F 10063532 554 00787530260 CANTINE UMBERTO BORTOLOTTI SRL 4.846,00€                 

36 F 10063532 554

02330360260

BELLENDA S.R.L.

mancaza requisito  

art. 4, comma 2, 

lettera d)

37 F 10063532 554

04157910268

VAL D'OCA S.R.L.

mancaza requisito  

art. 4, comma 2, 

lettera a)

38 F 10063532 554

01843340264

SOCIETA' AGRICOLA SPAGNOL S.S.

mancaza requisito  

art. 4, comma 2, 

lettera e)

39 F 10063532 554

03952660268

LE VIGNE DI ALICE S.R.L.

mancaza requisiti  

art. 4, comma 2, 

lettere ed e)

40 F 10063526   554 04483950236 CONSORZIO VIR - VENETO IN RETE 282.600,00€             141.300,00€             -€                           

41 F 10063526   554 03631700287 CASEIFICIO ELDA SRL 83.400,00€              

42 F 10063526   554 02232940300 ASIAGO FOOD SPA 97.100,00€              

43 F 10063526   554 03207530241 LAGO GROUP S.P.A. 102.100,00€            

44 F 10062363 554 04483950236 CONSORZIO VIR - VENETO IN RETE 300.000,00€             150.000,00€             -€                           

45 F 10062363 554
04339160261 CONSORZIO DI TUTELA DELLA DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA 

PROSECCO
132.000,00€            

46 F 10062363 554 03147370237 CONSORZIO DI TUTELA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA GARDA D.O.P. 36.000,00€              

47 F 10062363 554 00648430239 CONSORZIO PER LA TUTELA DEI VINI VALPOLICELLA 132.000,00€            

48 F 10063504 554 05035620284 RIBES PER L'ECOSISTEMA SALUTE E L'ALIMENTAZIONE SMART S.C.A.R.L. 299.500,00€             149.750,00€             -€                           

49 F  10063504   554 00789710282 FAVERO ANTONIO SRL 95.000,00€              

50 F  10063504   554 00126450287 + WATT S.R.L. 92.000,00€              

51 F  10063504   554 01650050246 ECAMRICERT S.R.L. 17.000,00€              

52 F  10063504   554 00178340261 LATTERIA DI SOLIGO SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 95.500,00€              

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.4.1 DGR 1104/2017 2 / 3



Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE

RAGIONE SOCIALE  SPESA AMMESSA 

TOTALE 

AGGREGAZIONE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO TOTALE 

AGGREGAZIONE

 SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

53 F 10063678 554 02701760288 COOP. SERVICES S.C.R.L. 291.880,00€             145.940,00€             -€                           

54 F 10063678   554 01797560289 MORELLO GIANLUCA S.R.L. 143.950,00€            

55 F 10063678   554 02570950283 STUDIO 4 S.R.L. 73.965,00€              

56 F 10063678   554 03907400281
 LA BRENTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ED IN FORMA ABBREVIATA LA 

BRENTA S.R.L. 
73.965,00€              

57 F  10063705   554 03980610236 BRUNO ZAMPA S.R.L. 300.000,00€             150.000,00€             150.000,00€            

58 F  10063705   554 02454870235 GABRIELI SEDIE S.A.S DI GABRIELI MICHELE & PAMELA 13.000,00€              

59 F  10063705   554 03066500236 ORTOLANI GIANFRANCO S.R.L. 16.000,00€              

60 F  10063705   554 04356550238 TOSCA LACCATURA S.R.L. 52.000,00€              

61 F  10063705   554 BRNLRS46P03E349F BARINI LORIS 8.000,00€                 

62 F  10063705   554 03456350234 PETERLE & CAMPOLONGO S.R.L. 61.000,00€              

63 F 10062567 554 04960540286 RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO 272.365,00€             136.182,50€            

64 F 10062567   554 02640530248 "ENGI S.R.L." 44.600,00€              

65 F 10062567   554 00410570287 METAL-LUX - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI BACCEGA RENZO E C. 47.780,00€              

66 F 10062567   554 00230850273 SELENE ILLUMINAZIONE DI RICCATO SEVERINO & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 32.000,00€              

67 F 10062567   554 04080390273 SIRU SRL 50.900,00€              

68 F 10062567   554 03347500245 NECTO GROUP SRL 60.235,00€              

69 F 10062567   554 03257050264 ELESI LUCE S.R.L. 36.850,00€              

70 F 10063692 554 04960540286 RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO 256.600,00€             128.300,00€            

71 F 10063692   554 00164500282 LAM S.R.L. 10.500,00€              

72 F 10063692   554 02658400284 CREMASCO ILLUMINAZIONE S.N.C. DI CREMASCO GIANNINO & C. 6.800,00€                 

73 F 10063692   554 04349890287 MULTIFORME SAS DI ZORZI RENATA & C. 51.500,00€              

74 F 10063692   554 04486310289 LIVING LIGHT S.R.L. 66.100,00€              

75 F 10063692   554 03247000262 I.D.L. EXPORT S.R.L. 69.500,00€              

76 F 10063692   554 RZZRCR59D25A703H RAZZETTI ERREPI DI RAZZETTI RICCARDO 52.200,00€              

77 F 10063538 554 05035620284 RIBES PER L'ECOSISTEMA SALUTE E L'ALIMENTAZIONE SMART S.C.A.R.L. 292.600,00€             146.300,00€            

78 F  10063538   554 03424670242 DWS S.R.L. 143.600,00€            

79 F  10063538   554 01792420240 STUDIO BONINI S.R.L. 25.000,00€              

80 F  10063538   554 03906850262 MICROMED S.P.A. 60.000,00€              

81 F  10063538   554 01969870243 TELEA ELECTRONIC ENGINEERING S.R.L. 64.000,00€              

3.069.823,00€          1.534.911,50€          3.069.823,00€         

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3.4.1 DGR 1104/2017 3 / 3



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 10060383 GREEN TECH ITALY 04018480246
Mancato rispetto del requisito dell'autonomia di talune imprese, rispetto ad ogni altra impresa partecipante al progetto  (articolo 4, comma 2, lettera d); mancato rispetto del  numero 

minimo di imprese costituenti l'aggregazione (articolo 4, comma 1)

2 10063303 DISTRETTO DOLOMITI OCCHIALE 01189860255
Mancato rispetto di quanto stabilito dall'articolo 4, comma 2, lettere d) relativa all'autonomia delle imprese partecipanti al progetto, lettera  e) in ordine  alla regolarità contributiva e 

previdenziale ed assistenziale; mancato raggiungimento dei punteggi minimi per i criteri di valutazione articolo 10, comma 7 e comma 9.

3 10063884  CLUSTER MANAGEMENT NETWORK  04092970245 
Mancato rispetto di quanto stabilito dall'articolo 4, comma 2, lettere b) regolare iscrizione al registro delle imprese; lettera d) essere autonoma rispetto ad ogni altra impresa partecipante il 

progetto; lettera  f) non presentare le caratteristiche di imprese in difficoltà.  Conseguente mancato raggiungimento della spesa minima prevista dal bando articolo 7,comma 1.

4 10063511  FONDAZIONE CENTRO PRODUTTIVITA' VENETO 02429800242 
Mancato rispetto di quanto stabilito dall'articolo 4, comma 2, lettera  e) in ordine alla regolarità contributiva e previdenziale ed assitenziale;  mancanza di legittimazione del soggetto che ha 

conferito mandato al distretto (articolo 9, comma 5, lettera c); mancanza di documentazione obbligatoria a corredo della domanda (articolo 9, comma 5.

5 10063001 PROMOVETRO - VETRO ARTISTICO DI MURANO  02821760275
Mancato rispetto di quanto stabilito dall'articolo 4, comma 2, lettere e) in ordine rispettivamente alla regolarità contributiva e previdenziale; lettera f) relativo al mancato rispetto delle  

caratteristiche di imprese in difficoltà. Mancato raggiungimento dei punteggi minimi per i criteri di valutazione articolo 10, comma 7 e comma 9. 

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa. e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione  3,.4.1 D GR 1104/2017. 1 / 1



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 
Domanda

Codice Fiscale Ragione Sociale
VERCOR

AIUTI
VERCOR

DEGGENDORF
COR AIUTO 

INDIVIDUALE

10062567  02640530248 "ENGI S.R.L." 385323 385326 191061

 10063504  00126450287 + WATT S.R.L. 378034 378038 191148

10063532  01792940262 A.C. - S.R.L. 384171 384173 188889

 10063162 00225610237 ALDEGHERI SRL 370548 370551 191059

10063526  01883700245 ASIAGO FOOD SPA 364204 364205 189051

10063532  00609850268
AZIENDA VINICOLA SAN GIOVANNI DI PERINI 
DORIGO BERNARDETTE & C. S.R.L.

384676 384678 191054

 10063705  BRNLRS46P03E349F BARINI LORIS 378408 378409 188597

10063532  04143140269

BM, BOMO, BOMO SRL, TERRE NARDIN, BORGO 
GRITTI, CORTE GUIZZA, CORTE DELLE ROSE, 
BORGO MOLINO, BORGO MOLINO SRL, BORGO 
MOLINO VIGNE & VINI, BORGO MOLI

384589 384588 189019

10063532  02494140268
BORTOLIN ANGELO SPUMANTI SAS DI BORTOLIN 
DESIDERIO & C

384620 384627 189038

10063532  01163050261 BORTOLOMIOL S.P.A. 384689 384690 191057

10063705 03980610236 BRUNO ZAMPA S.R.L. 359584 359586 187933

 10063162 00723820239

CANTINA DELIBORI WALTER S.R.L. 
DENOMINAZIONE CHE POTRA' ESSERE INDICATA 
IN UNA O PIU' DELLE SEGUENTI SIGLE: C.D.W., 
ANTICA CORTE, CORTEGIARA, CORTEG

369239 369241 189058

 10063162 04142840232 CANTINA F.LLI ZENI S.R.L. 369649 369659 189255

 10063162 00995780228 CANTINA VINI ARMANI A. - TERRE DOMINICI SRL 369568 369573 189162

 10063162 02396340230 CANTINE LENOTTI S.R.L. 369239 369241 189060

10063532  00787530260 CANTINE UMBERTO BORTOLOTTI SRL 454669 454671 191060

10063532  02224960266 CARMINA AZIENDA LOGGIA DEL COLLE S.R.L. 384704 384707 191058

10063532  00174380261 CARPENE' MALVOLTI S.P.A. 384297 384298 189006

10063526  02722920283 CASEIFICIO ELDA SRL 363911 363915 189046

10063532  02248500262 COLESEL SPUMANTI S.R.L. 384267 384272 1189003

10063424  02864630237
CONS VOL DI TUTELA DEL VINO LESSINI DURELLO 
D O C

363588 363589 189014

10062363 04339160261
CONSORZIO DI TUTELA DELLA DENOMINAZIONE 
DI ORIGINE CONTROLLATA PROSECCO

363417 363418 187947

10062363 03147370237
CONSORZIO DI TUTELA OLIO EXTRA VERGINE DI 
OLIVA GARDA D.O.P.

363422 363424 188221

10063424  01802300267
CONSORZIO PER LA TUTELA DEI VINI DEL 
MONTELLO E DEI COLLI ASOLANI

363496 363506 189005

10062363 00648430239
CONSORZIO PER LA TUTELA DEI VINI 
VALPOLICELLA

363456 363459 188508

10063424  00730120268
CONSORZIO TUTELA DEL VINO CONEGLIANO 
VALDOBBIADENE PROSECCO

359607 359613 188689

10063424  00648440238
CONSORZIO TUTELA VINI SOAVE E RECIOTO DI 
SOAVE

363832 363835 189023

10063692  02658400284
CREMASCO ILLUMINAZIONE S.N.C. DI CREMASCO 
GIANNINO & C.

392963 392966 191080

10063532  03262570264 DE FAVERI SPUMANTI SRL 384610 384612 189037

 10063538  03424670242 DWS S.R.L. 378096 378100 187940

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 3.4.1 DGR 1104/2017. 1 / 4



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 
Domanda

Codice Fiscale Ragione Sociale
VERCOR

AIUTI
VERCOR

DEGGENDORF
COR AIUTO 

INDIVIDUALE

 10063504  01650050246 ECAMRICERT S.R.L. 378064 378071 191157

10062567  03257050264 ELESI LUCE S.R.L. 391777 391778 191074

 10063446  00599320223 ENGINSOFT S.P.A. 377981 377982 191120

 10063504  00789710282 FAVERO ANTONIO SRL 377995 377996 191135

 10063705  02454870235
GABRIELI SEDIE S.A.S DI GABRIELI MICHELE & 
PAMELA

378150 378152 188419

 10063162 01289140236

GIUSEPPE CAMPAGNOLA, C. & G., VILLA ROCCA, 
CA.GI.VA., VIGNALE, CASA VINICOLA VALVIN, LE 
VIGNE DELL'OLMO, IL BROLO, CASTELSOLE, 
BAROCCO, CATALDO, LA S

369701 369712 191052

10063692  03247000262 I.D.L. EXPORT S.R.L. 393058 393060 191092

10063678  03907400281
LA BRENTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA ED IN FORMA ABBREVIATA LA BRENTA 
S.R.L.

374873 374875 191069

10063526  00264370289 LAGO GROUP S.P.A. 368350 368351 189054

10063692  00164500282 LAM S.R.L. 392908 392911 191076

 10063504  00178340261
LATTERIA DI SOLIGO SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

378086 378087 187932

10063692  04486310289 LIVING LIGHT S.R.L. 393042 393046 191088

 10063446  02720940242 LPM S.P.A. 377878 377881 191091

10063532  00529600264
MASOTTINA S.P.A. POTRA' OPERARE ANCHE CON 
LA DENOMINAZIONE ABBREVIATA MA. S.P.A.

384639 384640 189040

10062567  00410570287
METAL-LUX - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI 
BACCEGA RENZO E C.

385389 385391 191066

 10063538  03906850262 MICROMED S.P.A. 378117 378119 188222

10063678  01797560289 MORELLO GIANLUCA S.R.L. 370792 370840 191062

10063692  04349890287 MULTIFORME SAS DI ZORZI RENATA & C. 393018 393020 191085

10062567  03347500245 NECTO GROUP SRL 391772 391773 191071

 10063705  03066500236 ORTOLANI GIANFRANCO S.R.L. 378370 378358 188509

 10063705  03456350234 PETERLE & CAMPOLONGO S.R.L. 378447 378451 188689

10063692  RZZRCR59D25A703H RAZZETTI ERREPI DI RAZZETTI RICCARDO 393074 393077 191093

 10063446  00616510285 SAEN S.R.L. 377858 377861 191078

10063532  01840250268 SALATIN SRL 384332 384333 189009

10062567  00230850273
SELENE ILLUMINAZIONE DI RICCATO SEVERINO & 
C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

391760 391761 191067

10062567  04080390273 SIRU SRL 391762 391763 191068

10063532  04682650264 SOCIETA' AGRICOLA COLVENDRA' S.R.L. 384375 384376 189016

10063678  02570950283 STUDIO 4 S.R.L. 370957 370960 191064

 10063538  01792420240 STUDIO BONINI S.R.L. 378106 378109 188218

 10063446  01008540286
TECNOLABOR SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA (IN FORMA ABBREVIATA TECNOLABOR 
S.R.L.)

377891 377895 191094

 10063538  01969870243 TELEA ELECTRONIC ENGINEERING S.R.L. 378135 378137 188232

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 3.4.1 DGR 1104/2017. 2 / 4



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 
Domanda

Codice Fiscale Ragione Sociale
VERCOR

AIUTI
VERCOR

DEGGENDORF
COR AIUTO 

INDIVIDUALE

 10063162 00107370231

TINAZZI / CA'VI-TI / CASA VITIVINICOLA TINAZZI / 
VI.VI.E. / CAMPOPIAN / TENUTA VALLESELLE / 
CANTINE SAN GIORGIO / CA'DE ROCCHI / LE DUE 
GIARE / FEUDO

369734 369740 191053

 10063705  04356550238 TOSCA LACCATURA S.R.L. 378402 378403 188510

 10063446  00822690236 ZANARDI FONDERIE S.P.A. 377908 377911 191106

10063532  01230070268 ZARDETTO SPUMANTI SRL 384280 384286 189004

 10063162 03359140237 ZENATO AZIENDA VITIVINICOLA S.R.L. 369749 369758 191056

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 3.4.1 DGR 1104/2017. 3 / 4



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero 
Domanda

Codice Fiscale Ragione Sociale
VERCOR

AIUTI
VERCOR

DEGGENDORF
COR AIUTO 

INDIVIDUALE

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 3.4.1 DGR 1104/2017. 4 / 4


